
Краевые соревнования по синхронному плаванию

в рамках I этапа IV Летней Спартакиады молодежи России

среди спортсменок 2000 - 2003 годов рождения

28 марта - 31 марта 2018 года 

г.Владивосток с/к "Олимпиец"

Дуэт

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл.судья Расторгуева М. И. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. г.р. разряд ТП 100% ПП 100% рез-т 100%

1 4 Владивосток-1 82,5505 86,7667 169,3172

Баева Арина 2002 КМС

Бариева Ксения 2002 КМС

2 3 Владивосток-1 81,2161 84,2000 165,4161

Демидова Екатерина 2001 КМС

Назарова Ульяна 2001 КМС

3 1 Владивосток-1 80,9430 84,2000 165,1430

Атанова Алевтина 2002 КМС

Зернина Евгения 2001 КМС

4 2 Владивосток-2 77,9677 83,1000 161,0677

Кошелева Анна 2003 I

Малярова Екатерина 2003 I

5 5 Находка - 1 77,1398 81,4667 158,6065

Тимонина Екатерина 2002 КМС

Тортыжева Дарья 2002 КМС



Краевые соревнования по синхронному плаванию

в рамках I этапа IV Летней Спартакиады молодежи России

среди спортсменок 2000 - 2003 годов рождения

28 марта - 31 марта 2018 года 

г.Владивосток с/к "Олимпиец"

ГРУППА

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл.судья Расторгуева М. И. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. г.р. разряд ТП 100% ПП 100% Результат 200%

1 3 Владивосток-1 81,1130 86,3000 167,4130

Атанова Алевтина 2002 КМС

Баева Арина 2002 КМС

Бариева Ксения 2002 КМС

Оношкина Полина 2001 I

Демидова Екатерина 2001 КМС

Ефименко Анастасия 2000 МС

Зернина Евгения 2001 КМС

Назарова Ульяна 2001 КМС

R Метелева Кристина 2000 I

2 2 Владивосток-2 78,6453 84,3000 162,9453

Гретченко Елена 2003 I

Кошелева Анна 2003 I

Малярова Екатерина 2003 I

Назаренко Стефания 2003 I

Опанасюк Алина 2003 I

Сачава Светлана 2003 I

Юшкина Кристина 2003 I

Помазан Александра 2003 I

3 1 Находка - 1 81,3667 81,3667

Савельева Анна 2002 КМС

Прокудина Вероника 2002 КМС

Тимонина Екатерина 2002 КМС

Тортыжева Дарья 2002 КМС

Бурденкова Ульяна 2001 КМС

Илларионова Елизавета 2001 КМС

Лебедева Александра 2001 КМС

Мухлыгина Надежда 2000 КМС



Краевые соревнования по синхронному плаванию

в рамках I этапа IV Летней Спартакиады молодежи России

среди спортсменок 2000 - 2003 годов рождения

28 марта - 31 марта 2018 года 

г.Владивосток с/к "Олимпиец"

СОЛО

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл.судья Расторгуева М. И. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. г.р. разряд ПП 100% ТП 100% рез-т 

1 5 Владивосток-1

Ефименко Анастасия 2000 МС 87,7333 84,2818 172,0151

2 4 Владивосток-2

Юшкина Кристина 2003 I 84,9667 81,4050 166,3717

3 2 Владивосток-1

Атанова Алевтина 2002 КМС 83,6000 81,7625 165,3625

4 3 Находка - 1

Прокудина Вероника 2002 КМС 81,0000 77,7309 158,7309

5 1 Находка - 2

Цыплина Юлия 2003 II 76,4000 59,2606 135,6606



Краевые соревнования по синхронному плаванию

в рамках I этапа IV Летней Спартакиады молодежи России

среди спортсменок 2000 - 2003 годов рождения

28 марта - 31 марта 2018 года, Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

КОМБИ

РЕЗУЛЬТАТ

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. г.р. разряд Итого рез-т

1 1 Владивосток-1 88,6000 88,6000

Атанова Алевтина 2002 КМС

Баева Арина 2002 КМС

Бариева Ксения 2002 КМС

Метелева Кристина 2000 I

Оношкина Полина 2001 I

Демидова Екатерина 2001 КМС

Ефименко Анастасия 2000 МС

Зернина Евгения 2001 КМС

Карлова Екатерина 2001 I

Назарова Ульяна 2001 КМС

2 3 Владивосток-2 87,3333 87,3333

Гретченко Елена 2003 I

Кошелева Анна 2003 I

Малярова Екатерина 2003 I

Назаренко Стефания 2003 I

Опанасюк Алина 2003 I

Сачава Светлана 2003 I

Юшкина Кристина 2003 I

Помазан Александра 2003 I

3 2 Находка - 1 86,3333 86,3333

Савельева Анна 2002 КМС

Прокудина Вероника 2002 КМС

Тимонина Екатерина 2002 КМС

Тортыжева Дарья 2002 КМС

Бурденкова Ульяна 2001 КМС

Илларионова Елизавета 2001 КМС

Лебедева Александра 2001 КМС

Мухлыгина Надежда 2000 КМС



Краевые соревнования по синхронному плаванию

в рамках I этапа IV Летней Спартакиады молодежи России

среди спортсменок 2000 - 2003 годов рождения

28 марта - 31 марта 2018 года 

г.Владивосток с/к "Олимпиец"

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ

Место Команда Соло Дуэт Группа Комби Итого

1 Владивосток-1 172,0151 169,3172 167,4130 88,6000 597,3453

2 Владивосток-2 166,3717 161,0677 162,9453 87,3333 577,7180

3 Находка - 1 158,7309 158,6065 81,3667 86,3333 485,0374

4 Находка - 2 135,6606 135,6606


